Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности
Администрация Котовского сельсовета Пристенского района Курской области  уведомляет всех участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 46:19:070601:18, расположенный по адресу: Курская область, Пристенский район, Котовский сельсовет, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности 13.09.2023 г. по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Котово, ул.Центральная, д.11а (дом культуры).
Время проведения собрания 14 часов 00 минут. Начало регистрации участников начинается за 30 минут до собрания. При себе иметь паспорт и/или надлежаще оформленную доверенность, а также документы, удостоверяющие право собственности на земельную долю (земельные доли).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания;
2. Утверждение расчета размера долей в праве общей собственности на земельный участок в целях их выражения единым способом, если ранее данные доли были выражены разными способами;

3. Избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета, в том числе об учете изменений земельного участка, и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;
4. об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.

Инициатором собрания является АО «Артель» (почтовый адрес: 306230, Курская область, Обоянский район, город Обоянь, улица Ленина, дом 94, офис 1; контактный телефон: 89038767720).

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно в течение 40 дней с даты опубликования настоящего уведомления по адресу: 306230, Курская область, Обоянский район, город Обоянь, улица Ленина, дом 94, офис 1; контактный телефон: 89038767720).